Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Outros



GOVERNO MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro, CEP 45240-000 CNPJ 13.894.886/0001-06 Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146 E-mail: prefeitura@manoelvitorino.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA LDO - 2016

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o inc. I, do parágrafo único, do art. 48, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF), faz saber aos munícipes, que a Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino realizará Audiência Pública para discussão sobre as metas e prioridades da Administração Pública, com a finalidade de elaborar o Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias, para viger durante o exercício financeiro de 2016, no seguinte local, data e horário:

Local: Câmara Municipal de Manoel Vitorino, situada na Av. Gabriel Dantas Novaes, n° 200, Centro, Manoel Vitorino - BA.

Data: 11 de maio de 2015.

Horário: 15:00HS.

Assim, todos ficam devidamente convocados para, querendo, participar desta Audiência Pública.

Manoel Vitorino – BA, 07 de maio de 2015.

Lenilton Pereira Lopes Prefeito Municipal

Av. Gabriel Dantas Novaes, n° 200, Centro, Manoel Vitorino - BA, CEP: 45240-000 Tel.: (73) 3549-2255

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br